ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:        /UBND-TCKH

V/v đăng ký tham gia khóa

học bồi dưỡng nghiệp vụ

chuyên ngành thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tủa Chùa, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các đơn vị thụ hưởng ngân sách huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1451/UBND-KT ngày 02/4/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc mở lớp bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên ngành thẩm định giá.

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị UBND các xã, thị trấn trên địa bàn có nhu

cầu tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên ngành thẩm định giá lập danh

sách theo mẫu đăng ký đính kèm gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện) trước ngày 11/4/2024 để tổng hợp.

2. Đối với thành viên Hội đồng thẩm định giá, tổ giúp việc hội đồng thẩm

định giá, UBND huyện đề nghị đảm bảo theo quy định tại Luật Giá số

16/2023/QH15 ngày 19/6/2023 có hiệu lực từ ngày 01/7/2024.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm theo dõi, đôn

đốc các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện Công văn

này, tổng hợp danh sách và đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên

ngành thẩm định giá gửi UBND tỉnh, Sở Tài chính tỉnh Điện Biên đúng thời

gian quy định.

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Hội đồng thẩm định giá;
- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		2024-04-09T15:53:18+0700

		2024-04-09T16:29:33+0700

		2024-04-09T16:29:34+0700

		2024-04-09T16:30:10+0700